ATA DE ENCERRAMENTO DE REGISTRO DE CHAPA
CONCORRENTE ÀS ELEIÇÕES DA DIRETORIA, CONSELHO
FISCAL E CONSELHO DE REPRESENTANTES JUNTO À
FECOMÉRCIO-BA E OS RESPECTIVOS SUPLENTES.

Aos 28 dias do mês de Novembro de dois mil e dezessete, às 18h, na sede social do

Sindicato do Comércio Varejista de Itabuna, situada na Av Cinquentenário 1016

sala 605/606 Flavio Execut Center, CEP 45600-900, Itabuna-BA, foi encerrado o prazo

para registro de chapa concorrente à eleição a ser realizada no dia 14 de Dezembro de

2017. Dentro do prazo estabelecido foi requerido o registro de uma única chapa, assim

constituída: DIRETORIA – Presidente: Rolemberg Macedo dos Santos, Vice

Presidente: Antônio Carlos Lemos Santana, Secretário: José Adauto dos Santos

Vieira, Tesoureiro: Eduardo Oliveira Carqueija, Diretor Sindical: Eduardo

Oliveira Carqueija Junior_. SUPLENTES - _Ednaldo Cabral Velanes Junior,

Celso Rosa, Paulo Roberto de A. Costa, Mariene dos Santos Dorea, Edilson Neves

Xavier__. CONSELHO FISCAL - _Jorge Antônio Braga, Edilton Leite Medeiros,

Waldeck Caricchio_. SUPLENTES - _Taisa Moitinho Sousa Lima, André Luiz de

Aquino Nogueira, Newton Isozaki___ CONSELHO FEDERATIVO – Rolemberg

Macedo dos Santos , José Adauto dos Santos Vieira__. SUPLENTES - _Eduardo

Oliveira Carqueija , Eduardo Oliveira Carqueija Junior__. Nada mais havendo a

tratar, foi encerrada a sessão e lavrada a presente ata que vai assinada pelos presentes.

ITABUNA-BA,  28 de Novembro de 2017.